o Retificar a “Clausula Primeira — Do Objeto” do Sexto Termo Aditivo, onde se 1é: 

“Recompor 0s pregos com reajuste de 30% (trinta por cento) do valor do aluguel, que 

passara de R$ 141.442 48 (cento e quarenta ¢ um mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e 

quarenta e oito centavos) para R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais) por més “a 

partir de 1 de maio de 2008, leia-se “a partir de 81 de maio de 2007”, 

CLAUSULA SEGUNDA — DA RATIFICACAO 

Ficam ratificadas todas as demais clausulas, ndo aiteradas pelo presente Termo Aditivo. 

CLAUSULA TERCEIRA — DA PUBLICACAQ